GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDAÇÃO AMAONIA PARAENSE DE AMPARO À PESQUISA - FAPESPA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, MEDIO E

FUNDAMENTAL

CONCURSO PÚBLICO C-168

EDITAL Nº 11/2014 – SEAD/FAPESPA, 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C-168, torna pública a divulgação dos
membros que compõem a Banca Elaboradora do Concurso Público C-168 para provimento de vagas nos
cargos de nível Superior, Médio e Fundamental, regido pelo Edital nº 01/2013 – SEAD/FAPESPA, de 03
de setembro de 2013, como se segue:

1. DOS MEMBROS:

• ACYLENA COELHO COSTA
• ANA ELIZABETH NEIRÃO REYMÃO
• ADERLI GÓES TAVARES
• ANA REGINA SILVA GONÇALVES
• ANDREIA DO SOCORRO CONDURU DE SOUSA CARDOSO
• ANTONIO HILTON BASTOS
• ANTONIO SERAFIM AZEREDO
• BENEDITA MARIA DINIZ DA SILVA
• CLAY ANDERSON NUNES CHAVES
• CAETANO DA PROVIDÊNCIA SANTOS DINIZ
• FÁBIO CÉZAR MASSOUD SALAME DA SILVA
• FABRÍCIO MARTINS DA COSTA
• GISELE SEARA AMORIM
• IRAÍDE BRABO RODRIGUES
• JESSILÉIA GUIMARÃES EIRÓ
• JOSANE DANIELA FREITA PINTO
• JOSÉ FERNANDO ÁLVARES RODRIGUES
• LÍVIA ALEXANDRA NEGRÃO BRAGA
• MÁRCIO GÓES DO NASCIMENTO
• MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA PENA
• MARIA DOROTEIA PEREIRA GUEDES
• MARÍLIA PENA CORRÊA
• NATANAEL FREITAS CABRAL
• REINALDO NOBRE PONTES
• ROSANA SIQUEIRA CARVALHO DO VALE
• SANDRO ALEX DE SOUZA SIMÕES
• SHEILA BEMERGUY DE SOUZA
• SUELI LIMA PEREIRA
• TIAGO LUIS COELHO VAZ DA SILVA
• VALTER BARBOSA GUIMARÃES JÚNIOR
• WIRLAND DE SOUSA TEIXEIRA

2.  O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 10 de fevereiro de 2014.

MARIA CRISTINA ROMA DE JESUS
 Presidente da Comissão